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FORMANN HAR ORDET !
Da er det tid for KTK-NYTT nr. 4  og som dere ser av headingen, er vi inne i 31. 
årgang. Det kan bare bety at første nummer av KTK-NYTT ble utgitt så tidlig som 
i 1980. Siden den gang er mye informasjon, mange  bilder og  mange historier 
formidlet til medlemmene i ei avis som i de første åra blei redigert og satt ved hjelp 
av ei hjemmelaget lyskasse. Dagens metode er heldigvis mer arbeidsvennlig, nå 
bare skriver vi det som skal skrives i Word og så gjør trykker’n resten.

Når vi nå snart går over i et nytt år og ser oss litt tilbake, har 2011 vært et 
veldig normalt år. Ingen store avvik i forhold til budsjett og planer. Vi har tildels 
betydelige strømutgifter i året, og styret har i den anledning vurdert kjøp 
av  varmepumpe som en fornuftig investering. Den er nå montert og under 
innkjøring. Vi regner med at de ca. 40 000 kwh vi tidligere har brukt pr. år vil bli 
redusert betraktelig.

Vi har fortsatt ikke fått en ny leieavtale med Kongsberg Kommunale Eiendom på 
plass, men alternative forslag foreligger og disse må behandles på en ekstraordinær 
generalforsamling 28/12-2011. Innkalling til medlemmene er allerede sendt ut og 
jeg håper mange nok møter til at vi kan fatte en beslutning. Svarfristen er 1/1-2012 
så vi jobber marginalt og må derfor ta romjula til hjelp.
I høst har vi  arrangert kurs både på torader og trekkspill og kursene  fortsetter 
også etter jul. Håper vi får med oss alle kursdeltagerne  videre og at ennå flere 
kommer til. 
I oktober og november arrangerte vi gammeldanskurs sammen med Leikaringen, 
Kongsberg Spel & Dansarlag og Småjondølene. Veldig bra oppslutning og positive 
tilbakemeldinger gjør at vi fristes til å fortsette samarbeidet også i 2012.
Planene for neste års jubileum begynner å ta form, og vi starter med jubileumskonsert 
og jubileumsfest på Lågdalsmuseet i februar. Det blir mer dansefest på Lågdalsmuseet, 
både i april og oktober, det blir CD utgivelse i februar og det blir dansefester på 
klubbhuset i mars og september og kanskje et par til også.

Ellers anbefaler vi at du går inn på vår nye WEB side 
www.kongsberg-trekkspillklubb.no og gjør deg litt kjent. Stein har oppgradert sida 
og gjort den veldig brukervennlig samtidig som den inneholder masse informasjon 
som du som medlem kan ha nytte av , blant annet hvilke orkestere vi har leid inn 
til arrangementene  på Lågdalsmuseet i april og oktober.
Takker for det vi sammen har fått til i 2011 og ønsker alle en fin og fredelig jul.

Svein
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JAM på klubbhuset avlyst.
Jammekvelden på klubbhuset lørdag 19. november går ikke over i historien 
som den mest besøkte og utagerende. Kjell Vidar som er pådriver’n bak 
jammekveldene hadde annonsert åpen dør fra kl.16.00 men køen utenfor var 
ikke plagsom lang. Kun Arvid, i tillegg til Kjell Vidar fant veien, så enden på visa 
blei avlysing. 
Når sant skal sies, blei det arrangert gammeldansfest på Elvetun i Jondalen 
samme kveld og med en del av klubbens musikere i aksjon der, forklarer vel det  
endel.
Men Kjell Vidar gir ikke opp så lett. 25. februar inviteres det til en ny 
Jammekveld.

Svein

IKKE GLEM AT   ……………
4. januar arrangerer vi juletrefest på klubbhuset for de yngste.
(annonseres i Laagendalsposten, så følg med )
Besøk av nissen og gang rundt juletreet.

1. februar avholdes det årsmøte på klubbhuset
(Se egen årsmøteinnkalling annet sted i avis)
(NB!!!! det pleier å møte bare 20 til 30 medlemmer så vi oppfordrer mange 
flere til å komme slik at vi ikke risikerer å måtte avlyse  på grunn av for få 
fremmøtte )

18.. februar arrangerer  vi konsert og års/jubileumfest på Lågdalsmuseet
(se mer info annet sted i avisa)

Vi fortsatt ønsker oss mange flere unge musikere i klubben og tilbyr både 
opplæring og utlån av spill  for de som er interessert.

Flere aktiviteter og arrangementer er listet opp under DETTE SKJER!

Svein
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Endelig interesse for kurs igjen !
Vi har lenge vært en smule bekymret for manglende rekruttering til klubben og 
har prøvd å friste med utlån av instrumenter til de som kunne ha lyst til å prøve 
seg i tillegg til opplæring både på torader og trekkspill. 

Denne høsten har endelig flere latt seg friste  og de siste månedene har  7    
personer deltatt på toraderkurs med Trude som instruktør og 1 person på 
trekkspillkurs med Erling som instruktør.

Kursene har vært holdt på klubbhuset mandager og onsdager og  gått over 10 
uker. Vårt håp er nå at interessen er sådd og kanskje fått såpass fotfeste at de 
fortsetter til våren og på sikt blir en del av vårt miljø. Vi skal i hvertfall gjøre det 
vi kan for at de skal trives hos oss og sammen med oss.

Svein
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Innkalling til årsmøte i 
Kongsberg Trekkspillklubb

onsdag 1. februar, 2012
Kl.19.30 på klubbhuset

Til behandling foreligger følgende saker:

1. Godkjenning av årsmøteinnkallingen.

2. Valg av ordstyrer og sekretær.

3. Årsberetning

4. Revidert regnskap

5. Budsjett for 2012

6. Fastsettelse av medlemskontingenten for 2012

7. Ny festeavtale med Kongsberg Kommune

8. Valg

9. Innkomne forslag

10. Eventuelt

Saker som ønskes behandlet må være styret i hende ( skriftlig )innen  
25.januar 2012

Vel møtt.

Styret
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Velkommen til 
JUBILEUMSKONSERT OG 

JUBILEUMSFEST
I anledning av at KTK fyller 40 år i 2012, ønsker vi å lage en litt annerledes 
årsfest enn det vi normalt pleier og har gleden av å invitere til jubileumskonsert 
med etterfølgende jubileumsfest på Lågdalsmuseet lørdag 18. februar.

KTK har siden starten i 1972 med A-orkesteret som eneste musikkorkester, 
bare vokst og vokst og har i dag 11 musikkgrupper som øver regelmessig og 
representerer klubben ved ulike anledninger.

Disse gruppene representerer en stor bredde og den bredden vil vi gjerne få 
vise frem gjennom en 1,5 timers konsert i forkant av selve festen.

Konserten starter kl. 16.00 og er planlagt ferdig kl. 17.30. Da må publikum 
vandre over til Glitre kafe der det serveres litt forfriskninger og en kaffekopp, 
mens arrangementskomite og styret møblerer om og klargjør salen for 
bespisning og dans.

Kl. 18.00 regner vi med å kunne starte opp igjen, først med et tilbakeblikk  
gjennom klubbens 40 årige historie, deretter servering av tradisjonell viltgryte 
m/tilbehør og kremkake med bringebær. 

Når maten er vel fordøyd og lysten på en middagslur kommer sigende, er det på 
tide å få fart på dansefoten. Mange av våre musikkgrupper vil hjelpe til med det  
og bare avbrutt av litt kaffe og bløtkake ved midnatt, vil festen fortsette til kl. 
01.30. Da må vi dessverre gi oss, slik at vi rekker å rydde før alarmen aktiviseres.

Håper dette høres fristende ut og at rett så mange finner veien til 
Lågdalsmuseet denne lørdagen.

Informasjon om påmelding finner du annet sted i avisa.

På vegne av arrangementskomite og styre

Svein
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Innleveringsfrist for stoff til neste avis.

KTK-NYTT utkommer med 4 nummer pr. år , 
i mars , juni , september og desember.

Frist for innlevering av stoff til marsutgaven er:
15.02.2012

Sendes til Svein Solvang
E-post: svein_s@hotmail.com
eller 
Bromyr 7
3614 Kongsberg.

Dansefest på Elvetun.
Etter flere kvelder med gammaldanskurs, et samarbeid mellom Kongsberg 
spel- og dansarlag, Småjondølenes dansarlag, Leikaringen BUL og Kongsberg 
trekkspillklubb, var det duket for en real dansefest på Elvetun i Jondalen. 

Festen braket løs klokken 19:00, og da var det mange danseglade mennesker 
som hadde funnet veien til Jondalens “storstue”. Det var KTK som stod for 
musikken, og Jennys var kveldens trekkplaster, med god hjelp av C-orkesteret. 
Fra første sekund med gammaldanstoner, var det smekk - fullt på dansegulvet. 
Publikum fikk dansa og kost seg hele kvelden, og orkestrene var veldig fornøyde 
med at det var så mange danseglade mennesker på gulvet hele kvelden.

Det ble en veldig vellykket dansekveld, og alle lag som har vært med på dette 
samarbeidet var samstemte om at dette må gjentas neste år. 

Trude
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T-skjorter  og gensere for salg

I anledning  40-års jubileet i 2012 vil vi få produsert opp en del T-skjorter  og 
gensere som vi håper våre medlemmer vil kjøpe og bruke utover året på 
arrangementer og festivaler. 
Plaggene vil få en liten KTK-logo foran på brystet og en noe større logo midt på 
ryggen, sammen med en tekst som forteller  at vi jubilerer. 

Prisen er ikke helt klar ennå men den vil sannsynligvis havne på ca. kr. 150,- for 
T-skjortene og kr. 300, for genserne. Fargen vil være sort, alternativt grå.

Stein vil legge inn eksakte priser på vår nye  WEB-side www.kongsberg-
trekkspillklubb.no så fort de foreligger. 

Det er bestandig vanskelig å vite hvor mange som vil kjøpe og i hvilken størrelse.  
Det hadde derfor vært til stor hjelp for oss at de som allerede nå er bestemt 
på å kjøpe, sender inn sin forhåndsbestilling med angitt størrelse til post@
kongsberg-trekkspillklubb.no så snart som mulig.

Det samme gjelder også for jubileumsCD’n. 
De som måtte ønske å forhåndsbestille den kan gjøre det på samme sted. 
Prisen anslås å havne på  ca. kr. 150,-.

På forhånd takk for hjelpa.

Svein

VI ØNSKER FØLGENDE NYE 
MEDLEMMER VELKOMMEN :

Inger Randi Moen   Skotselv
Aud Weum Lindblad  Hokksund
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Gammeldanstrening på 
Lågdalsmuseet.

Etter høstens vellykkede kurs i gammeldans, ønsker Leikaringen og KTK å 
fortsette samarbeidet og inviterer til gammeldanstrening på Lågdalsmuseet  en 
onsdag i måneden fra januar til april. Vi begynner rett etter at Leikaringen er 
ferdig med sin faste øving og holder på et par timer.

Musikken vil bli besørget av KTK mens Leikaringen stiller med  instruktør som vil 
være tilgjengelig for veiledning hvis behov.

Håper mange vil sette pris på dette samarbeidet og tilbudet og ønsker 
velkommen til  gammeldanstrening på følgende onsdager, 
alle med start kl. 19.00:

Onsdag 25/1-2012
Onsdag 15/2-2012
Onsdag 21/3-2012
Onsdag 18/4-2012.

Liker du å danse gammeldans men føler du trenger mer trening ?
Da gjør du lurt i å  hive deg med.

Inngangspenger ca. kr. 20,- Det skal dekke innkjøp av  kaffe og kaker.

Svein
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Vi presenterer oss………………..

Denne gang : BUSK

Navnet Busk fikk gruppa vår etter en brainstorming for et års tid siden, og har i 
de innerste sirkler vært kjent siden da. Historien er:

En tid etter nedleggelse av Skamlauslaget for noen år siden begynte to av 
medlemmene igjen å «lage lyder» som vi kalte det, bare for å bevege fingrene. 
Det var Arnfinn Skullestad og Erik Strysse, og bare for å ha et navn kalte vi oss 
Duo Du.
Senere, nesten tilfeldig, var vi så heldige å få om bord Hanne Eldevik som med 
lang erfaring og elektronisk trekkspill spiller hva det skal være. Dermed måtte 
vi få nytt navn, må vite, og i en kort periode het vi Duo Du og Hu før det endelig 
ble Busk.

Et navn skal jo gjerne bety noe, og hentydningen vår er buskerud og at vi 
trives best med buskspill. Instrumenteringen er i overkant variabel med bl.a 
banjo, munnspill, gitar, elbass, ukulele, fløyte, munnharpe og det som verre 
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er. På el-trekkspillet har vi nær sagt alt: bass, sekkepipe, sax, mannskor, 
strengeinstrumenter og for alt jeg vet, pinner.

Vi gleder oss over og takker for gode tilbakemeldinger vi har fått på det vi gjør! 
Likevel må vi nok sortere under nybegynnere på de fleste instrumentene enda 
(særlig jeg som har så sørgelig mange av dem), det bærer vel riktig vei i løpet av 
kommende år.

Musikken vi spiller mest av for tiden er i et samlebegrep rootstilknyttet viserock. 
Fremover vil vi ta for oss den kjente komponisten Irsk Trad, og flere viser med 
humor. Det har vist seg at vi liker humor.
Som nevnt trives vi godt på alle treffene, og «Kångsbærrlæiærn» er det beste 
stedet å være! Takk til alle KTK-medlemmer som er så patriotiske og har gjort 
dette til landets beste klubb!!!

PS: Skal hilse fra Hanne og Arnfinn…

Hilsen Erik

Husk KID-nummer når du betaler faktura.

Vi har innført et nytt medlems- og faktureringssystem,  både for å 
forenkle jobben med fakturering  men også for å få bedre oversikt og 
oppfølgingsmuligheter. For at dette systemet skal gi oss de fordeler  vi er ute 
etter, betinger det at alle taster inn  KID-nummeret som står på alle fakturaer 
fra oss når de betaler, enten det gjelder medlemskontingent eller innbetaling til 
eksempelvis Ransäter.

Håper dere følger vår oppfordring og takker for at dere bidrar til å gjøre jobben 
enklere   for oss!

Svein
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KJEMPEOPPSLUTNING 
OM DANSEFESTEN 

16.SEPTEMBER.
Fredag 16. september var det igjen tid for åpen dansefest på klubbhuset. Godt 
over 80 danseglade mennesker fant veien til Gomsrud denne kvelden, og det 
bare bekrefter at slike fester absolutt har livets rett.  Veldig gøy å være arrangør 
når interessen og oppslutningen er sånn. 

Festen  var satt opp til å starte kl. 19.30, men allerede ved 18. tida dukka de 
første opp. Arrangementskomiteen var godt forberedt og kunne tilby nystekte 
vafler og kaffe mens musikerne rigga og gjorde seg klare til spilling. Denne 
gangen hadde vi også hyggelig besøk fra Drangedal ved  Marit og Tores orkester.  
De spilte og sang mange kjente melodier og fikk skikkelig fart  på dansegolvet.
Det fikk også Bergknotten, Knotteslærken , Ytre Sandsvær E-verk, A-orkesteret 
og Juvnes Landsgymnas.

Arrangementskomiteen stod som vanlig for kjøkkentjeneste og utlodning. 
Kaffe, vafler, mineralvann og pølser gikk unna som bare det, og ved 23-tida 
ble loddsalget avsluttet med trekning av gevinster,  bl. annet flere musikk-CD , 
vinflasker og en stor fruktkurv.

Rett etter midtnatt  var det hele over, folket forsvant og arrangementskomiten 
kunne ta fatt på siste økt; rydding og vasking. 

Kjempetrivelig fest  skapt av gode musikere , danseglade mennesker og vår 
alltid hyggelige og dyktige  arrangementskomite. 

Etter mange positive tilbakemeldinger og ønsker om flere dansefester, vurderer 
vi å øke fra 2 til 4 neste år. 

Svein
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GAUTEFALLTREFFEN  
FOR 20. GANG.

Etter en regnfull sommer med mange gode trekkspillminner, valgte jeg å besøke 
Gautefalltreffen helga 4.-6. november. Tåka lå tjukk hele veien oppover men vi 
kom heldigvis vel fram.  
Dansen starta kl. 21.00 og fra hovedscenen kunne høres Max Palmers, R.C.B 
Country/ Bygdedans, Lars Karlsson Band m/Øyvind Farmen gammeldans, 
Høyt&Lavt swing/jazz/vokal, Snusbusarna Rocka gammeldans/vokal.

De som valgte scene B, kunne høre Gautefalls husorkester, Maren m/
venner /munnspill, Kjellemanns nygammelt/country, Kongsberg og Kroken 
BESKJEDENHETSENSEMBLE (alt fra tango til dooley), Tones ork. Og Tore Groseth 
band.

Et tredje alternativ var baren Bistro hvor Tones ork., Tore Groseth band, Baard 
Andreassen. Sverre Risdals ork. country/vocal, Lars Karlsson band, Snusbuarna 
Rocka gammeldans/vocal spilte og sang.

Veldig tåka også på lørdag men en tur i naturen blei det alikevel før konserten, 
som innledet lørdagens program.

På lørdagens dansespilling dukket det opp enda flere orkestere, blant dem På 
sporet, Trogfjellduren gammeldans, Sokkelesten gammeldans, Nissespretten 
gammeldans.

Også Resepsjonen og Røykebua ble tatt i bruk som spillearenaer så det låt over 
alt.

Trivelig treff på et fullt hotell og med mye god musikk og sang.

Halldis T
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Samarbeid om kurs i gammeldans 
ble en suksess!

I sommer dukka det opp en 
mail fra Aud Drotningsvik i 
Leikaringen med spørsmål 
om KTK kunne tenke seg  å 
være med å arrangere kurs i 
gammeldans. Kongsberg Spel 
&  Dansarlag og Småjondølene 
fikk samme spørsmålet. Etter 
et kort møte på Lågdalsmuseet 
i begynnelsen av juli syntes 
alle  at dette hørtes interessant 
ut og satte i gang med 
planlegging og fordeling av 
arbeidsoppgaver.

Aud tok på seg jobben som instruktør, KTK skulle stå for musikken og Spel & 
Dansarlaget og Småjondølene skulle stå for markedsføring. I tillegg skulle de 
arrangere en åpen dansefest på Elvetun i Jondalen  lørdag 19. november som 
avslutning på det hele.

Onsdag 19. oktober var første kurskveld og gledelig nok møtte ca. 25 
kursdeltagere på Lågdalsmuseet. Runar Hannevold kom med torader’n og
temaet første kvelden var reinlender og pariserpolka. Noen tok nok lærdommen 

lettere enn andre men sånn er det
bare. Bare avbrutt av ei kort 
kaffepause og veldig gode 
hjemmebakte kaker, holdt Aud det 
gående i halvannen time.

Deretter møttes deltagerne 1 gang 
i uka  for å lære mer reinlender  og  
pariserpolka, vals og rundpolka.
Ny musiker hver gang, både Erik, 
Anders og Trude tok sin turn mens 
Aud godt assistert av Ingar, stod for 
danseloppæringa alle kveldene.  
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Siste mulighet for å 
finpusse danseformen 
før avslutningsfesten  var 
fredag kveld 18/11 og 
lørdag formiddag 19/11. 
Da inviterte Aud til læring 
av masurka og reinlender 
m/ variasjoner, denne 
gang på KTK’s klubbhuset i 
Gomsrud.
3 timer på fredag og 3 
timer på lørdag  fikk fart 
på mange muskler som 
normalt har rolige dager.
Det oppstod tendenser til både 
krampe, støle bein og vonde 
rygger.
Anders og Rune sørget for 
musikken mens Aud og Ingar 
fortsatte ufortrødent videre med 
danseopplæringa.
Vaffelsteiking og trakting av kaffe 
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blei besørget av Else Grete og Olav .

Ved 14-tida på lørdag var det slutt. Kursdeltagerne dro hvert til sitt for å 
forberede seg til kveldens gammeldansefest på Elvetun der gruppa JENNY’s og 
C-orkesteret stod for musikken.

Stor honnør til alle som hjalp til med å gjennomføre kurs og fest. Deltagerne 
ytret umiddelbart ønske om et oppfriskningskurs om ikke så lenge, og det må vi 
vel prøve å få til?

Svein



18

Innspilling av jubileumsCD

Innspillingen av jubileumsCD ’n 
er ferdig og nå står nødvendig 
etterarbeid for tur. Går alt som 
planlagt , skal den være klar for salg 
på jubileumsfesten 18. februar.
Selve innspillingen foregikk på 
klubbhuset i regi av  Runar og 
Øyvind. Ei helg pluss noen kvelder 
og 20 melodier var på plass.
Melodivalget er variert , fra god real  

gammeldans  til KTK’s jubileumsmarsj  
komponert av Arnt Haugen.

Vi håper CD’n vil falle i smak og 
presenterer her noen bilder fra selve 
innspillingen.

Svein
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Innkalling til ekstraordinær 
generalforsamling

i Kongsberg Trekkspillklubb
Onsdag 28/12-2011 kl. 19.00

Følgende saker foreligger til behandling :

1. Godkjenning av innkallingen.
2. Valg av ordstyrer.
3. Valg av sekretær.
4. Alternative forslag til ny festeavtale for Industriveien 8.

Kongsberg Kommunale Eiendom har sagt opp festeavtalen fra 1987 for 
Industriveien 8 og utarbeidet alternative forslag til en ny , med svarfrist 1/1-
2012.

Vårt forslag om utsettelse av svarfrist til etter vår ordinære generalforsamling 
1/2-2012 ble ikke akseptert.

Styret ønsker derfor å avholde ekstraordinær generalforsamling .

Håper mange møter opp  

og ønsker 

VEL MØTT.

Styret.
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Trekning Kongsberg 
Trekkspillklubb Skinkelotteri 2011
 Gev Lodd nr  Navn  
 1 65  Erik Magnus, Kongsberg  
 2 1072  Haavald Næss, Skollenborg  
 3 2701  Steinar Sletsjø, Hof  
 4 761  Terje Skullestad, Skollenborg  
 5 485  Åse Lie, Kongsberg  
 6 1041  Bjørn Hvaal, Hof  
 7 385  Aud Kristin Finnerud Lie,Skollenborg  
 8 1035  Bjørn Hvaal, Hof  
 9 1555  Emma Johnrud Madsen,Skollenborg  
 10 1573  Ann Helen Holtan, Kongsberg  

Trekning foretatt 2.12.2011  
Vinnerne er tilskrevet  
Vi takker alle som har kjøpt lodd for støtten.

Grasrotandelen, viktige kroner for oss!

Er du en av de mange som spiller gjennom Norsk Tipping? Da kan du samtidig 
støtte KTK gjennom den såkalte grasrotandelen. Det eneste du må gjøre er i si 
ifra  at du vil støtte Kongsberg Trekkspillklubb når du spiller.
I 2010  hadde 28 av våre nesten 300 medlemmer gitt sin støtte og det resulterte  
i nesten 7000,- kroner. 28 av 300 er ikke mange men 7000,- er mye, så her er 
det som tallene klart  viser mye mer å hente ved at flere gir sin støtte.
Håper derfor du velger å støtte KTK neste gang du spiller. Det koster ikke noe 
ekstra, du bare lar litt av innsatsen din tilfalle KTK i stedet for alt går til Norsk 
Tipping. Og når du først har registrert KTK som mottaker, går det automatisk for 
ettertiden.
Høres ikke dette ut som god ide og en fin mulighet for deg som medlem til å 
skaffe klubben ekstra midler ?

Svein



22

Vi presenterer oss…………
Denne gang: Juvnes landsgymnas 

gammeldansorkester.
På 1980 tallet var Sven Erling Nordalen fra Modum lærer først på Rødberg og 
etterpå noen år på barneskolen i Rollag. Han var en habil musiker og holdt flere 
nybegynnerkurs i durspell.

Vi var noen godt voksne som kjøpte toradere og meldte oss på kurs. Dette var 
begynnelsen og vi var hekta på denne type gammeldansmusikk.
Skolestua på Juvenes, den eldste skolestua i Flesberg i Juvelid skolekrets, leide 
vi fra vinteren 88/89 som 
øvingslokale. Da hadde vi fått 
hyra med oss en annen kjent 
og lokal spelemann, Arne Olsen 
som instruktør. Fela var hans 
hovedinstrument, men han 
hadde også stor interesse for 
durspelltradisjoner,  og hadde 
laga en mengde melodier. Han 
ble vår faste veileder, litt til og 
fra i flere år. 

Til vårt første spelleoppdrag på et arrangement i Flesberg måtte vi ha ett navn, 
og vi kalte oss ” Skrekk og Gru”!   Dette navnet fikk vi litt pes for, så neste gang 

vi spela ute døpte vi oss for 
Juvnes Landsgymnas. Dette fordi 
eldre folk som hadde gått på 
skolen hvor vi trente, fortalte 
de hadde sin utdannelse fra 
landsgymnaset.
Vi var med Solvoll og Høgheim 
teaterlag i flere år og spelte 
før og i pausen på revyene de 
hadde, og på denne måte fikk vi 
markedsført oss godt i Flesberg. 
Siden har det blitt spelling i ett 
par brylluper, 50, 60 og 70 årslag, 
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julebord, bygdetuna i Rollag og Flesberg, aldersheimer  m.m.
Besetningen i gruppa har variert disse åra, og det er få igjen av den opprinnelige 
gruppa. 

Navn er vanskelig å nevne i frykt for å utelate noen, men mens noen har falt  fra, 
har nye komi inn i gruppa. Vi har også vært så heldige å ha med oss enkelte på 
trening og spelleoppdrag, i både kortere og lengre perioder, som har vært til 
felles inspirasjon. De siste åra har gruppa  vært forholdsvis stabil                                                                                    
Skolestua som vi i mange år trente i, er nå flytta til bygdetunet Haugen i Flesberg 
sentrum, og står nå som museum, innredet som en gammel skolestue skal være.
De siste åra har vi blitt medlemmer av Kongsberg Trekkspillklubb, og det synes 
jeg er en berikelse for oss, og ett hyggelig kollegium å komme inn i. Vi trener nå 
en kveld i måneden i på klubbhuset på Kongsberg, ellers har vi leid oss inn i det 
gamle klubbhuset til skytterlaget i Flesberg som vi øver i hver søndag.
Navnet ” Juvnes Landsgymnas” føler vi oss berettiget til å beholde , siden det 
var der vi startet og  for at det er en i gruppa som er eier av gården Juvnes, hvor 
skolestua sto.
 
Det første bildet er fra nittitallet en gang, tatt på Dåset i Flesberg. Det andre 
er fra revyspelling på Høgheim i Lyngdal ca år to tusen.  Det siste bildet er slik 
gruppa ser ut i dag, tatt ved bryllypspelling på Lampeland Hotell i fjor.

Mvh  Sigurd.
(En av gjengangerne  på gymnaset, som har dumpa hvert år og må gå om igjen!)
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Den årlige hotellturen til 
Smedsgården .

Hei og takk for sist alle sammen!

Enda en gang fikk vi oppleve en alle 
tiders helg på Smedsgården i lag med 
trivelige mennesker, godt humør og god 
musikk. Like etter ankomst på rommet 
hørte vi 2-rader musikk borte i gangen 
og der fant vi hønene Ingvild og Linda 
(med forsterkninger) som spilte så fjøra 
føyk. Forkledningen var fortreffelig men 
komplisert med tanke på do-besøk, 
grunnet gakk-gakk polstringen bak.

Etter hvert kom samtlige på plass og det 
ble servert middag av første klasse.
Kaffe og kaker +++ ble inntatt i salongen 
hvor det også ble musikk og moro på alle 
måter.
Lørdag formiddag var det busstur til Gol og mange ble med på det.
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Etter lunsj var det 
”rebusløp” med 10 
poster utplassert 
rundt på hotellet, 
til dels vriene 
spørsmål å besvare, 
men veldig artig.

I forbindelse 
med middagen 
oppfordret Stein til 
1 minutts stillhet 
i anledning et 
medlems bortgang. 

Det ble også premieutdeling før vi forlot bordet.
Etter hvert dukket man opp i salongen hvor kvelden forløp med spell og dans, 
hyggelige samtaler og kvikke replikker så det holdt.

Ut på kvelden introduserte Erik og Arnfinn et smakfullt antrekk (ubeskrivelig) 
som antagelig blir lansert som KTK`s paradeuniform eller galla-bunad, om vi 
forstod det rett?

Kvelden ble sen men sånn er det når latteren sitter løst.

Søndagen kom brått på 
men det har vi vært borte 
i før. Vi kjørte fortsatt 
sommertid og fikk 
derfor god tid til frokost. 
Snakker om flaks?

Takk til dere alle for en 
trivelig helg!

Hilsen Torhill & Frode
(Askeravdelingen)
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UTLEIE AV KLUBBHUSET
Skal du ha et festlig lag og mangler plass, kan du leie KLUBBHUSET til KTK i 
Industriveien 8 i Gomsrud.
Inntil 60 personer skulle gå bra både med hensyn til dekketøy og plass.

Leien er for tiden:    

Medlemmer    kr: 1000,-
Ikke medlemmer :   kr: 2000,-

Leien gjelder fra  fredag kl.12:00 til søndag kl.16:00 dersom annet ikke er 
avtalt.

Nøkler må hentes og leveres  hos 
Bilspiten AS  Industriveien 11, 3610 Kongsberg. 
Henting  må skje på fredag etter kl. 12:00 og levering på mandag senest 
kl.12:00.

Ved avbestilling med mindre enn 3 ukers varsel vil vi beregne
oss et avbestillingsgebyr på kr. 300.-

Leie av musikkanlegg kr: 200,-

Det må vaskes etter tilstelningen.

Forespørsel om leie :
Utleiekalenderen ligger tilgjengelig på www.kongsberg-trekkspillklubb.no.  
Den viser til enhver tid hvilke helger som er ledig og hvilke som er opptatt.
Kryss av den helgen du ønsker å leie, fyll inn navn, adresse, tlf.nr., mailadresse 
og alder på leietager.

NB! Leietager må være over 25 år.

Forespørsel kan alternativt sendes til post@kongsberg-trekkspillklubb.no
Når bekreftelse fra KTK foreligger, regnes leieavtalen som inngått. Dersom 
visning blir avtalt, skjer dette på fredager kl. 09.00 eller mandager kl. 17.00 i 
regi av et av huskomiteens medlemmer.
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OVERSIKT  OVER GRUPPER / 
ORKESTERE I KTK   2011
Jennys: 
Øyvind Hvaal    torader / leder   41567398
Anders Næss   trekksp.
Bjørn Hvaal    trekksp.
Runar Hannevold   gitar
Knut Rogstad    akk.bass

Med Og Uten: (Sørlandsavdelingen)
Tor Daniel Danielsen   trekksp.   37038533 / 91155645
Jon Egil Håkedal   gitar 

Juvenes Landsgymnas gammeldansorkester:
Sølvi M. Bakkerud   torader / leder  92039823
Arvid Øia    trekksp. 
Sigurd Storemoen   torader
Håvard Fåne    torader
Torgeir Deildokk   torader
Truls Hovden    gitar
Arve Jensen    bass/gitar

A-orkesteret: 
Erling Moen   trekksp./ leder  91515840  
Kjell O. Teien    trekksp.
Ingvar Stolen   trekksp.
Hans Tore Andersen  trekksp.
Bjørg Skarsten    trekksp.
Kjell Grini    trekksp.
Trond Skarsten    gitar
Kjell A. Løver    el.bass

Eventyrblanding: 
Kjell O. Teien    trekksp./ leder    32768059 / 92245175
Magne Heisholt   trekksp.
Anlaug E. Haugen   trekksp.
Ruth Løver    trekksp.
Knut Hotvedt    el.bass/sang
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C-orkesteret: 
Terje Skullestad    akk.- og el.bass/leder  32736791 / 91394017
Halvor Lie    trekksp.
Birger Stordalen   trekksp.
Hans Erik Rua    fele/sang
Gunnar Omholt   gitar

Knotteslærken: 
Arve Jensen    gitar /sang/leder 90972105
Kjell Vidar Skullestad   torad./vaskebr./trom.  
Terje Skullestad    akk.bass/el.bass/sang
Gunnar Omholt   gitar
Hanne Eldevik    trekksp./keyboard
Linda Rønningen   sang / torader
Ingvild Finnekåsa   torader

TUATAF: 
Anette Skullestad   gitar / sang /leder  92251920
Elisabet Hvamb Hannevold  sang
Liv Nørdsti    sang
Runar Hvamb Hannevold  trommer
Kjell Norbakken   el.bass

Ytre Sandsvær E-verk
Anders Næss    torader/leder  91588598
Trude Saatvedt Lien   torader
Tom Marstein    tuba
Arnfinn Skullestad  gitar

Busk
Erik Strysse   Ukulele/munnspill/
    fløyte/sang/leder 95025822
Hanne Eldevik   bass/trekkspill
Arnfinn Skullestad   gitar/banjo/sang
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Bergknotten
Anne Marit Hagen   torader/ leder   47385516
Øystein Gåsefra   torader
Helene Surlien Tormodsrud torader
Turid N. Firing   torader
Aud Drotningsvik  torader 

Nystarta gruppe, foreløpig uten navn
Rune Langerud   torader/leder  41405815
Ingjerd Melvold   torader
Erland Hellerud   torader

DETTE SKJER !
  
28. desember Ekstraordinær      
  generalforsamling på klubbhuset

4. januar Juletrefest på klubbhuset

25. januar Gammeldanstrening  på Lågdalsmuseet  

1. februar Generalforsamling  på klubbhuset

15. februar Gammeldanstrening på Lågdalsmuseet  

18. februar Jubileumskonsert og jubileumsfest  på Lågdalsmuseet

25. februar JAM på klubbhuset.

16. mars Dansefest på klubbhuset

17.-18-mars Kurs på klubbhuset ( under planlegging )

21. mars Gammeldanstrening på Lågdalsmuseet

18. april Gammeldanstrening på Lågdalsmuseet

21.april  Dansefest på Lågdalsmuseet  med bl. annet GNEKK og YT
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HVEM GJØR HVA I KTK I 2011 
         
 
Verv Navn Tlf. Privat Tlf. Mobil E-post
Formann Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com

Nestformann Trude Saatvedt Lien 92 25 21 13 lien_trude@hotmail.com

Kasserer Øystein Gåsefra 92 46 88 69 oystein@sandsvaermobler.no

Sekretær Stein Selseth 91 78 03 50 sselseth@online.no

Styremedlem Kjell Vidar Skullestad 93 21 31 12 vidaskul@online.no

Rune Laugerud 41 40 58 15 laugerud_8@hotmail.com

Morten Hostvedt 93 02 69 88 morten.hostvedt@gmail.com

Arr.Komite Jorunn Bringsrud 45 61 33 11 jorun_bringsrud@hotmail.com

May Torill Øia 32 76 24 16 95 20 12 42 arvimag@online.no

Arvid Øia 32 76 24 16 95 94 83 83 arvimag@online.no

Ingebjørg Tullerud 32 73 57 41 48 30 21 78

Else Grethe Finstad 32 76 55 78 41 54 41 64 ofi2@online.no

Olav Finstad 32 76 55 78 94 89 73 00 ofi2@online.no

Arnfinn Skullestad 92 42 22 29 arnsku@gmail.com

Huskomite Steinar Elsetrønning 32 76 91 22 91 68 16 54 steielse@online.no

Tormod Selseth 32 76 56 55 41 43 06 14 tormod.selseth@c2i.net

John Hansen 92 40 20 55

Utleie Se vår webside: www.kongsberg-trekkspillklubb.no

Revisorer Magne Heisholt 32 73 58 42 41 25 92 39 magne-h@online.no

Knut Hotvedt

Aviskomite Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com

Musikalsk komite Nestformann

Alle musikkledere
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Verv Navn Tlf. Privat Tlf. Mobil E-post

Valgkomite Turid Saatvedt 90 68 92 17 turid.saatvedt@kongsberg.
kommune.no

Herman Løver 32 76 53 30 92 82 83 11 helover@broadpark.no

Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser-rand.com

Musikkledere

A-orkester Erling Moen 91 51 58 40 gulstra@online.no

Eventyrblanding Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser-rand.com

C-orkester Terje Skullestad 32 73 67 91 91 39 40 17 te-skull@online.no

Jenny ‘s Øyvind Hvaal 41 56 73 98 oyvind.hvaal@itum.com

Knotteslærken Arve Jensen 90 97 21 05 arve@kmfk.no

Med og Uten Tor Daniel Danielsen 91 15 56 45

TUATAF Anette Skullestad 92 25 19 20 anette.skullestad@phs.no

Busk Erik Strysse 95 02 58 22 erik.strysse@kaeser.com

Ytre Sandsvær E-verk Anders Næss 91 58 85 98 an@stil-tre.no

Juvnes Landsgymnas Sølvi Bakkerud 92 03 98 23 solvi.bakkerud@skatteetaten.no

Bergknotten Anne Marit Hagen 47 38 55 16 amgomsrud@gmail.com

Ny gruppe Rune Laugerud 41 40 58 15 laugerud_8@hotmail.com
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B

KONGSBERG TREKKSPILLKLUBB
POSTADRESSE: POSTBOKS 261

3603 KONGSBERG.
 

BESØKSADRESSE: INDUSTRIVEIEN 8
3610 KONGSBERG.

<<Fornavn>> <<Etternavn>>
<<Adresse>>
<<Postnummer>> <<Poststed>>


